
ニイガタマシンテクノ

MDVR-X Series

金型取付寸法（正方形） mm

金型厚さ（最大/最小） mm

型開閉ストローク mm

エジェクターストローク mm

スクリュー記号

スクリュー直径 φ35 φ40 φ40(OP.) φ45 φ52

理論射出体積 cm3 115 145 226 286 382

射出質量 g 102 133 208 263 352

最大射出圧力 MPa 200 155 250 200 140

最大保圧 MPa 180 135 250 180 125

最高射出速度 mm/s

標準 大容量

260 150

Item MDVR150X

500×500

400/300

300

100


